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Tehnički fakultet 

RASPORED NASTAVE U ZIMSKOM SEMESTRU 2023/24. 

Studijski program: GRAFIČKI INŽENJERING I DIZAJN Školska godina: 2023/24. 

Godina studija: IV GODINA Semestar: VII semestar Realizacija: 2.10.2023-29.12.2023. 

Predmet Profesor 
Period izvođenja 

nastave 

Sedmični 

raspored 

Vrijeme održavanja 

nastave 
Napomena 

Grafički sistemi Doc. dr Aleksandar Babić 

10.10.2023.  
20.10.2023 
21.10.2023. 
27.10.2023. 

Utorak 
Petak 

Subota 
Petak 

11.00 – 14.00 

13.00 – 18.00 

12.00 – 17.00 

13.00 – 18.00 

Poslednja dva časa 

su predviđena za 

konsultacije i 

pripreme za 

polaganja 

Osnove kompjuterskih igara Doc. dr Aleksandar Babić 

7.11.2023. 
17.11.2023 
18.11.2023. 
24.11.2023. 

Utorak 
Petak 

Subota 
Petak 

11.00 – 14.00 

13.00 – 18.00 

12.00 – 17.00 

13.00 – 18.00 

Modeliranje, simulacija, upravljanje Prof. dr Velimir Dedić 

3.11.2023. 

4.11.2023. 

1.12.2023. 

2.12.2023. 

Petak 

Subota 

Petak 

Subota 

15.00 – 18.00 

9.00 – 13.00 

15.00 – 18.00 

9.00 – 13.00 

Korporativni identitet Doc. dr Aleksandar Babić 

12.12.2023. 

22.12.2023. 

23.12.2023. 

29.12.2023. 

Utorak 
Petak 

Subota 
Petak 

11.00 – 14.00 

13.00 – 18.00 

12.00 – 17.00 

13.00 – 18.00 

 

NAPOMENE: Nastava može da se prati i preko platforme MS Teams gdje će da budu objavljeni svi neophodni materijali predmeta.  
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Termini kolokvijuma 

Predmet Termin prvog kolokvijuma Termin drugog kolokvijuma 

Grafički sistemi 27.10.2023. u 13.00h 23.11.2023. u 13.00h 

Osnove kompjuterskih igara 24.11.2023. u 13.00h 21.12.2023. u 13.00h 

Modeliranje, simulacija, upravljanje 4.12.2023. u 10.00h 26.12.2023. u 10.00h 

Korporativni identitet 29.12.2023. u 13.00h u terminu ispita 

 


